
Општина:

План
Реализација 

за 1   квартал 
План

Реализација 

за 1   

квартал 

План

Реализација 

за 1   

квартал 

Реализација за 

4 квартал 

87.818.000 9.213.047 34.193.000 9.655.740 0 0 274.367.160

86.918.000 9.213.047 34.053.000 4.941.195 0 0 255.208.208

0 0 0 0 0 0 18.167.484

900.000 140.000 0 0 19.805.011

0 0 0 0 0 0 41.418.541 207.771.459

0 0 0 0 0 0 3.708.928 11.341.072

0 0 0 0 0 0 14.270.103 81.283.897

0 0 0 0 0 0 22.251.868 103.371.132

0 0 0 0 0 0 1.187.642 11.775.358

82.313.000 8.713.845 0 0 0 0 10.819.073 80.643.927

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 760.635 2.889.365

82.313.000 8.600.825 0 0 0 0 9.020.701 74.492.299

0 0 0 0 0 0 0

113.020 0 0 0 0 947.737 3.352.263

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРИЛЕП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 31.03.2022 

година

 ОПШТИНА ПРИЛЕП

Извештаен период:  од 01.1.2022   година до 31.3.2022 година

Датум на поднесување на извештајот: 20.4.2022

Приходи - квартал 1

Буџет за 2022 година
Наменска дотација за 

2022 година

Самофинансирачки 

активности за 2022 

година

Донации за 2022 

година

Кредити за 2022 

година
Вкупно за 2022 година

План
Реализација за 

1квартал 
План

Реализација 

за 1   квартал 
План

Останато за 

реализација до 

крај на 2022 

година

%

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
390.418.000 69.613.549 761.871.000 185.884.824 1.274.300.000 999.932.840 21,53

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
328.093.000 68.283.362 741.671.000 172.770.604 1.190.735.000 935.526.792 21,43

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 138.800.000 18.167.484 0 0 138.800.000 120.632.516 13,09

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 201.125.000 15.685.880 20.200.000 4.119.131 222.365.000 202.559.989 8,91

  

71
   ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 249.190.000 41.418.541 0 0 249.190.000 16,62

711

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

15.050.000 3.708.928 0 0 15.050.000 24,64

713   ДАНОЦИ НА ИМОТ 95.554.000 14.270.103 0 0 95.554.000 14,93

717
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
125.623.000 22.251.868 0 0 125.623.000 17,71

718

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

12.963.000 1.187.642 0 0 12.963.000 9,16

  

72
   НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 9.150.000 2.105.228 0 0 91.463.000 11,83

721
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И

ПРИХОД ОД ИМОТ 
0 0 0 0 0 0,00

722
  ГЛОБИ,СУДСКИ И

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
3.650.000 760.635 0 0 3.650.000 20,84

723   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.200.000 419.876 0 0 83.513.000 10,80

724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0 90000 0 0 0 0,00

725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 4.300.000 834.717 0 4.300.000 22,04



3.250.000 499202 34.193.000 9.655.740 0 0 222.129.546 709.262.454

3.250.000 499202 0 0 212.473.806 684.725.194

0 0 34.193.000 9.655.740 0 0 9.655.740 24.537.260

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 18.167.484 120.632.516

0 0 0 0 0 0 0 60.000.000

0 0 0 0 0 0 18.167.484 60.632.516

План

Реализаци

ја за 1   

квартал 

План

Реализац

ија за 1   

квартал 

План

Реализац

ија за 1   

квартал 

Реализација 

за 1   

квартал 

6.500.000 1.609.647 0 0 0 0 165.602.200 526.062.800

4.600.000 1.158.944 0 0 0 0 118.336.465 371.744.535

1.900.000 450.703 0 0 0 0 46.214.586 145.721.414

0 0 0 0 0 0 1.051.149 8.596.851

0 0 0 0 0 0 26.669 2.473.331

0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

0 0 0 0 0 0 26.669 1.473.331

80.108.000 7.603.400 34.053.000 4.941.195 0 0 60.167.787 325.536.213

1.273.000 32.790 20.668.000 3.073.891 0 0 3.142.761 19.908.239

7.946.000 1.848.405 0 0 0 0 25.078.966 71.848.034

  

74
   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 132.078.000 26.089.780 761.871.000 185.884.824 931.392.000 23,85

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
132.078.000 26.089.780 761.871.000 185.884.824 897.199.000 23,68

742   ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 34.193.000 28,24

744   ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0 0 0,00

  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 138.800.000 18.167.484 0 0 138.800.000 13,09

731
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ

СРЕДСТВА 
60.000.000 0 0 0 60.000.000 0,00

733
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
78.800.000 18.167.484 0 0 78.800.000 23,06

Образложение

                                                                                                                                                                                                                       

Расходи - квартал 1

Буџет за 2022 година
Наменска дотација 

за 2022 година

Самофинансирач

ки активности за 

Донации за 2022 

година

Кредити за 

2022 година
Вкупно за 2022 година

План

Реализациј

а за 1   

квартал 

План

Реализациј

а за 1   

квартал 

План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

%

  

40
   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 74.480.000 15.128.287 610.685.000 148.864.266 691.665.000 23,94

401
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И И

НАДОМЕСТОЦИ 
46.745.000 10.171.215 438.736.000 107.006.306 490.081.000 24,15

402
  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

18.087.000 3.905.923 171.949.000 41.857.960 191.936.000 24,08

404   НАДОМЕСТОЦИ 9.648.000 1.051.149 0 0 9.648.000 10,89

  

41
 

  РЕЗЕРВИ И 

НЕДЕФИНИРАНИ
2.500.000 26.669 0 0 2.500.000 1,07

412
  Постојана резерва 

(непредвидливирасходи) 
1.000.000 0 0 0 1.000.000 0,00

413

  ТЕКОВНИ

РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ

РАСХОДИ) 

1.500.000 26.669 0 0 1.500.000 1,78

  

42
   СТОКИ И  УСЛУГИ 143.951.000 24.009.900 127.592.000 23.613.292 385.704.000 15,60

420   ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.110.000 36.080 0 0 23.051.000 13,63

421
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
32.780.000 7.052.245 56.201.000 16.178.316 96.927.000 25,87



40.582.000 3.849.353 580.000 5.850 0 0 7.338.200 64.157.800

11.449.000 781.783 0 0 0 0 13.685.966 67.039.034

16.421.000 898.064 12.565.000 1.840.887 0 0 8.020.373 85.577.627

2.437.000 193.005 240.000 20.567 0 0 784.301 7.122.699

0 0 0 0 0 0 2.117.220 9.882.780

0 0 0 0 0 0 905 199.095

0 0 0 0 0 0 905 199.095

310.000 0 0 0 0 0 24.025.044 74.593.956

0 0 0 0 0 0 19.769.321 51.663.679

0 0 0 0 0 0 45.000 6.455.000

310.000 0 0 0 0 4.210.723 16.475.277

0 0 0 0 0 0 814.000 4.286.000

0 0 0 0 0 0 814.000 4.286.000

0 0 0 0 0 0 4.571.603 2.375.397

0 0 0 0 0 0 4.571.603 2.375.397

900.000 0 140.000 0 0 0 19.805.011 202.559.989

550.000 140.000 0 0 0 100.791 6.323.209

100.000 0 0 0 0 13.636.831 44.336.169

0 0 0 0 0 0 2.937.831 131.524.169

250.000 0 0 0 0 0 0 700.000

0 0 0 0 0 8.000.000

486 0 0 0 0 0 6.000.000

0 0 0 0 0 0 3.129.558 5.676.442

423   Материјали и ситен инвентар 13.300.000 1.649.643 17.034.000 1.833.354 71.496.000 10,26

424
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 
46.771.000 11.674.288 22.505.000 1.229.895 80.725.000 16,95

425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 34.900.000 1.153.645 29.712.000 4.127.777 93.598.000 8,57

426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.090.000 326.779 2.140.000 243.950 7.907.000 9,92

427   Привремени вработувања 12.000.000 2.117.220 0 0 12.000.000 17,64

  

45
   КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА 200.000 905 0 0 200.000 0,45

452
  Каматни плаќања кон домашни

кредитори 
200.000 905 0 0 200.000 0,45

  

46
   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 94.915.000 23.731.998 3.394.000 293.046 98.619.000 24,36

461
  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ

ПРЕТПРИЈАТИЈА 
71.433.000 19.769.321 0 0 71.433.000 27,68

463
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ 
6.500.000 45.000 0 0 6.500.000 0,69

464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 16.982.000 3.917.677 3.394.000 293.046 20.686.000 20,36

  

47
   СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 5.100.000 814.000 0 0 5.100.000 15,96

471   СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 5.100.000 814.000 0 0 5.100.000 15,96

  

49
   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 6.947.000 4.571.603 0 0 6.947.000 65,81

491
  Отплата на главнина до

нерезидентни кредитори 
6.947.000 4.571.603 0 0 6.947.000 65,81

  

48
   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 201.125.000 15.685.880 20.200.000 4.119.131 222.365.000 8,91

480   Купување на опрема и машини 2.284.000 100.791 3.450.000 0 6.424.000 1,57

481   Градежни објекти 46.573.000 9.517.700 11.300.000 4.119.131 57.973.000 23,52

482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  ОБЈЕКТИ 129.462.000 2.937.831 5.000.000 0 134.462.000 2,18

483   Купување на мебел 0 0 450000 0 700.000 0,00

485
  Вложувања и нефинансиски

средства 
8.000.000 0 0 0 8.000.000 0,00

489 Капитални субвенции 8.806.000 3.129.558 0 0 8.806.000 35,54

Образложение

Купување на возила 6.000.000 0 0 0 0,006.000.000



Дејан Проданоски

Претседател на Совет                                                      04.05.2022 година

Број:09-1481/3


